Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

Об  установлении  оснований  для  признания граждан  нуждающимися  в  предоставлении жилых  помещений  по  договорам  найма  жилых помещений  жилищного  фонда  социального использования

	Принято
Собранием депутатов

	29 апреля 2016 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2014 № 217-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части законодательного регулирования отношений по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования», частью 1 ст. 91.3 Жилищного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.  Установить, что для признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования применяются основания, предусмотренные статьей 51 Жилищного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Областным законом от 7 октября 2005 №363-ЗС «Об учёте граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и Постановлением Правительства Ростовской области от 14.01.2016 №3 «О порядке учёта граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования».
2. Разместить настоящее решение на официальном  Интернет-сайте Кручено-Балковского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                            В.В. Ткачев

с. Крученая Балка
29 апреля 2016 года
№ 149